Dosen.

Matakuliah

SKS :3

Kelas 164.2A.07

Jumlah Mahasiswa : 40

Pertemuan Ruangan
01 303-b2

02 505-b2 (kp)
03 303-b2

04 303-b2

05 303-b2

: Nurzalinar Joesah

Tanggal

15 Maret
2024

2 April
2024

5 April
2024

19 April
2024

26 April
2024

: (0138) PENGANTAR EKONOMI MAKRO !

Bahan Kajian

Ruang Lingkup Analisis
Makro ekonomi

Penghitungan Pendapatan
Nasional

Penentuan Kegiatan
Ekonomi Pandangan Klasik
Keynes dan Pendekatan
Masa Kini

Keseimbangan Ekonomi Dua
Sektor

Keseimbangan Ekonomi Tiga
Sektor

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 kl 64 2a 07 mata kuliah pengantar e
lingkup analisis makroekonomi makroekonomi m:
suatu perekonomian pembeljaran dilaksanakan s
berlangsung dengan lancar juga tertib mahasisiw:s
hadir semua

pertemuan 2 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengantz:
penghitungan pendapatan nasional pembelajarar
pembelajaran berlangsung dengan lancar juga ter
sistem yang terbaru 33 orang dapat melakukan pi
melakukan absensi dengan keterangan tidak hadi
orang tanpa kabar dan 1 orang sedang bekerja na
sistem yang baru ini

pertemuan 3 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengantz:
penentuan kegiatan ekonomi pandangan klasik ke
pembelajaran dilaksanakan secara tatap muka at:
lancar juga tertib mahasisiwa yng hadir 34 orang «
terbaru yang tidak hadir 6 orang tanpa kabar

pertemuan 4 kls 64 2a 07 mata kuliah pengantar ¢
keseimbangan ekonomi dua sektor pembelajaran
pembelajaran berlangsung dengan lancar juga ter
orang tanpa kabar

pertemuan 5 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengantz:
keseimbangan ekonomi tiga sektor pembelajaran
pembelajaran berlangung dengan Incar juga tertit
tidak hadir pelakanaan simulasi uts mat kulih eng
karena adanya kesalahan jam memang mata kuia



Pertemuan

06

07

08

09

10

11

Ruangan

602-b2 (kp)

303-b2

303-b2

303-b2

602-b2 (kp)

Tanggal Bahan Kajian

30 April Keseimbangan
2024 Perekonomian Terbuka

3 Mei 2024 QUIZ

- (UTS)

31 Mei Keseimbangan AD-AS
2024

7 Juni Penawaran Uang dan
2024 Kegiatan Ekonomi Negara
11 Juni Pengangguran Inflasi dan
2024 Kebijakan Pemerintah

Berita Acara Pengajaran

menjadi 09 10 tapi yang muncul dijadwal pelaksai
awal yaitu jam 08 20 hingga mahsisiwa ingin men
habis

pertemuan 6 kls 64 2a 07 mata kuliah pengantar ¢
keseimbangan perekonomian terbuka pembelajal
muka pembelajaran berlangsung dengan lancar jt
orang tidak hadir perkuliahan hari ini merupakan
dengan libur nasional hari raya nyepi

pertemuan 7 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengantz:
terakhir menjelang uts pembelajaran dilaksanaka
berlangsung dengn lancar juga tertib mahaisiswa

pertemuan 9 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengantz:
keseimbangan ad-as pembelajaran dilaksanakan ¢
berlangsung dengan lancar juga tertib mahasisiw:

pertemuan 10 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengan
penawaran uang dan kegiatan ekonomi negara pe
tatap muka pembelajaran berlangsung dengan te
orang

pertemuan 11 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengan
pengangguran inflasi dan kebijakan pemerintah p
atau offline pembelajaran berlangsung dengan te
orang merupakan kp tgl 24 5 2024 libur cuti bersz



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan Tanggal
303-b2 21 Juni
2024

604-b2 (kp) 27 Juni

2024
303-b2 28 Juni

2024
303-b2 5 Juli 2024

Bahan Kajian

Perdagangan Luar Negeri
Proteksi dan Globalisasi

Neraca Pembayaran Kurs
Valuta Asing dan Kegiatan
Perekonomian Terbuka

Pertumbuhan dan
Pembangunan Ekonomi

Quiz

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 12 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengan
perdagangan luar negri proteksi dan globalisasi p
atau offline pembelajaran berlangsung dengan te
orang

pertemuan 13 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengan
neraca pembayaran kurs valuta asing perekonom
secara tatap muka atau offline pembelajaran berl
mahasisiwa yang hadir 35 orang

pertemuan 14 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengan
pertumbuhan dan pembangunan ekonom pembe
offline pembelajaran berlangsung dengan tertib j

pertemuan 15 kelas 64 2a 07 mata kuliah pengan
terakhir menjelang uas pembelajaran dilaksanakz
pembelajaran berlangsung dengan lancar juga ter
maaf ibu saya tadi datang telat karena saya harus
lewat



Presensi 64.2A.07

Nim

64230030

64230076

64230086

64230155

64230160

64230257

64230390

64230401

64230422

64230452

64230475

64230477

64230484

64230491

64230498

64230543

64230558

Nama

adelia navrendha ramadhini

elly aron sigalingging

andini

rizky saputra

herlina erlina

muhammad haikal nugraha

firman christian bionikc afriand
sianipar

ridho ardiansyah

cantika nur mutiara

zahrani alya putri

lina febriyanti

anggun nurul anisah

inosensia wea

calvin ardianto mull

gita wulandari

margareta irene mbejo

bunawi kirom

10

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230030-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230076-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230155-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230160-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230257-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230390-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230401-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230422-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230452-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230475-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230477-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230484-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230491-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230498-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230543-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230558-07-BSI.js

Nim

64230578

64230589

64230598

64230628

64230632

64230654

64230655

64230672

64230716

64230718

64230719

64230721

64230730

64230741

64230746

64230778

64230813

64230840

Nama

meytha putri adisti

rosmawan ama kadir

putry kania anggraeni

pasya ibrahim

taufik hidayat

anisa putri

putri eysa ahmania

michelle alysia sabila

alya syabira zakwan

vanni purnama

puput amelia putri

syifa alfadhilah

edelweis putri al khoirani

elsa mariska

donita octavie nathasya

nadya khairina

muhammad arsyad

cahyo hariyanto

10

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230578-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230589-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230598-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230628-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230632-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230654-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230655-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230672-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230716-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230718-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230719-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230721-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230730-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230741-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230746-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230778-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230813-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230840-07-BSI.js

Nim

64230880

64230910

64230924

64230975

64230998

Nama

fidelio kemal syahroni

shelly fajri puspita

shifa novitasari

ferdi irawan

maria f lenia jawan

Jumlah hadir 39 34

34

40

40

38

37

40

38

39

10

38

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230880-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230910-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230924-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230975-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230998-07-BSI.js

Penilaian 64.2A.07

NIM NAMA Presensi TUGAS
64230030 adelia navrendha ramadhini 100 94
64230076 elly aron sigalingging 100 94
64230086 andini 86 92
64230155 rizky saputra 100 92
64230160 herlina erlina 100 92
64230257 muhammad haikal nugraha 93 96
64230390 firman christian bionikc afriand sianipar 100 92
64230401 ridho ardiansyah 100 96
64230422 cantika nur mutiara 100 96
64230452 zahrani alya putri 100 98
64230475 lina febriyanti 93 96
64230477 anggun nurul anisah 93 96
64230484 inosensia wea 86 98
64230491 calvin ardianto mull 100 94
64230498 gita wulandari 100 94
64230543 margareta irene mbejo 100 94

64230558 bunawi kirom 79 90


javascript:void(0)
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230030-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230076-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230086-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230155-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230160-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230257-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230390-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230401-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230422-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230452-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230475-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230477-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230484-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230491-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230498-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230543-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230558-07-BSI.js

NIM

64230578

64230589

64230598

64230628

64230632

64230654

64230655

64230672

64230716

64230718

64230719

64230721

64230730

64230741

64230746

64230778

64230813

64230840

NAMA

meytha putri adisti

rosmawan ama kadir

putry kania anggraeni

pasya ibrahim

taufik hidayat

anisa putri

putri eysa ahmania

michelle alysia sabila

alya syabira zakwan

vanni purnama

puput amelia putri

syifa alfadhilah

edelweis putri al khoirani

elsa mariska

donita octavie nathasya

nadya khairina

muhammad arsyad

cahyo hariyanto

Presensi

100

93

86

100

93

100

100

100

93

100

100

93

100

100

100

93

36

86

TUGAS

96

94

94

98

94

98

96

98

94

98

96

96

98

98

96

98

50

94


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230578-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230589-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230598-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230628-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230632-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230654-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230655-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230672-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230716-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230718-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230719-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230721-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230730-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230741-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230746-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230778-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230813-07-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230840-07-BSI.js

NIM

64230880

64230910

64230924

64230975

64230998

NAMA

fidelio kemal syahroni

shelly fajri puspita

shifa novitasari

ferdi irawan

maria f lenia jawan

Presensi

100

100

100

93

86

TUGAS

94

98

96

94

94


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64230880-07-BSI.js
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